Departamento Federal de Segurança
Pública.

Art. 3.° Para atender no corrente
exercício à despesa decorrente dèste
Decreto-lei fica aberto ao Ministério
da Justiça e Negócios Interiores (ane-
xo n.° 18 do Orçamento Geral da
República para, 1945) o crédito de
dezessete mil trezentos e cinqüenta
cruzeiros (Cr$ 17.350,00) suplementar
à Verba 1 - Pessoal, Consignação I
- Pessoal Permanente, Subconsigna-
ção 01 - Pesosal Permanente.

Continuo, do Quadro Suplementar
Ministério da Marinha.

Art. 2.° A despesa com a execuçãx.
do disposto neste Decreto-lei sSrã
atendida com os recursos da conta-